
Okuldaki ö ğle sonrası bakım hizmetine yapılacak olan kayıt içi n 
bildiri formu 

 

Sayin veliler! 

 

♦ Şimdi çocuĝunuzu okuldaki ögle sonrası bakım hizmetine kayıt zamanı geldi. 

Eĝer sizde bu imkandan yararlanmak istiyorsanız, her çocuk için bir kayıt formu 

doldurup en geç 08.06.2009 tarihine kadar çocuğunuzun okuluna veriniz. Yapmış 

olduĝunuz kayıt okulda otomatikmen öĝle sonrası bakım hizmeti verileceĝi 

anlamına gelmez. Eĝer kaldıĝınız bölgede öĝle sonrası bakım hizmeti verecek 

alternatif bir eĝitim yeri varsa, mesela Hort gibi, o zaman bulunduĝunuz 

belediyenin bu imkanı vermesine gerek yok. Okulda öĝle sonrası bakım hizmeti 

verilebilmesi için en az 15 öĝrenci veya en azından 7 öĝrenci 3 öĝle sonrası için 

kayıt yaptırmış olması gerek. 

 

♦ Formda hergün ve her öĝle sonrası için cok şık seçmek mümkündür. Formu ne 

kadar ayrıntılı doldurursanız,okulun öĝle sonrası bakım hizmeti imkanının olup 

olmayacaĝını o kadar erken öĝrenebilirsiniz. Eĝer yeteri kadar talep olursa, 

okulda veliler için bu konuda bildirim toplantısı düzenlenecektir. Haftalık ders 

programı açıklandıĝında yani okul başlangıcından itibaren hangi günlerde öĝle 

sonrası bakım hizmeti verileceĝi somut bir şekilde açıklanacaktır. 

 

♦ Eĝer okulunuzda belli günlerde öĝle sonrası - bakım hizmeti verilirse, son 

kayıtlarınızı en geç 25.09.2009 tarihine kadar (okulun ilk haftası) yapabilirsiniz. 

 

♦ Öĝle sonrası bakım hizmeti "öĝle yemegi", "öĝrenme zamanı" ve "boş zamanı 

deĝerlendirme" olmak üzere üç bölümden oluşmaktadır. Ayrı sınıflardan oluşan 

öĝrenciler en fazla 19 kisilik guruplar halinde öĝretmenler tarafından eĝitilecektir. 

Ev ödevleri yapılırken destek verilecektir. Kayıt sildirme imkanı sadece birinci 

dönem sonu ve okul bitiminde mümkündür. 

 

♦ Boş zamanları deĝerlendirme masrafı belediye tarafından belirlenir ve tirol 

muhtarlık birliĝinin tavsiyesine göre her çocuk başına ayda  € 40,-- (1-2 öĝle 

sonrası için), € 70,-- (5 öĝle sonrası için) öngörülmüştür. Öĝle yemeĝi buna dahil 

deĝildir. Bakım ilgilenme masrafı kaldıĝınız belediye tarafından gelir, varlık ve aile 

durumuna göre tüm yada miktarlı olarak karşılanabilir. 


